各 位

平成 29 年 6 月 20 日

上 場 会 社 名 株式会社ベクター
代 表 者 名 代表取締役社長 梶並 伸博

（JASDAQ・コード 2656）
問 い 合 わ せ 先 東京都新宿区西新宿 8-14-24

執行役員管理部長 梶並 京子

（TEL 03-5337-6711）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしましたので、お

知らせいたします。

1. 異動の理由

当社の持続的成長と企業価値向上を目的として経営体制の一層の強化・充実を図るものです。

新たに代表取締役副社長に就任した取締役齊藤雅志は、当社入社以後、営業部長やゲーム部長

として当社の営業収益向上のために尽力してまいりました。今後は代表取締役副社長として、代表

取締役社長である梶並伸博の職務執行をサポートしてまいります。

2. 異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

齊藤  雅志 代表取締役副社長 専務取締役 国際ゲーム部長

3. 新任代表取締役副社長の略歴

氏名
（生年月日）

略歴
所有

株式数

齊藤
さ い と う

 雅
ま さ

志
し

（昭和 44 年８月 11 日）

平成 ４年 ４月 ㈱エドウィン入社

800 株

平成 14 年 10 月 ㈱東京個別指導学院入社

平成 17 年 ４月 当社入社

平成 19 年 ６月 当社営業部長

平成 21 年 ６月 当社取締役営業部長

平成 26 年 ３月 当社取締役第 2 ゲーム部長 兼 CS 部長

平成 28 年 10 月 当社専務取締役国際ゲーム部長

4. 異動予定日

平成 29 年 6 月 20 日

以 上